

Miljoona roskapussia -kampanjaan osallistuminen

Tekla 22.02.2023 § 27
78/11.03.06/2023

Valmistelija

Ympäristötekniikan insinööri Satu Palokangas ja yhdyskuntatekniikan päällikkö Anne Saarenvalta

YLE järjestää 13.4.2023 alkaen Miljoona roskapussia -kampanjan. Tähän mennessä mukaan kampanjaan on ilmoittautunut 110 kaupunkia ja kuntaa sekä useita järjestöjä.

Tavoitteena on positiivisessa hengessä vähentää roskaamista ja innostaa kuntalaisia keräämään roskaa sekä lisätä tietoa rokaamisen vaikutuksista.

Kampanja alkaa 13.4.2023, jolloin talven lumien alta paljastuvat sinne kertyneet roskat. Kampanja on käynnissä kaksi kuukautta päättyen kesäkuun puolivälissä. Yle kampanjoi asiasta eri kanavilla ja seuraa keräyksen edistymistä. Yle tiedottaa kampanjan päätyttyä tuloksista, saavutettiin tavoite miljoonasta kerätystä roskapussista ympäristön siistimiseksi.

YLE:n verkkosivuille perustetaan oma sivusto kampanjaa varten, jonne kansalaiset voivat itse käydä lisäämässä keräämiensä roskapussien määrän oman kuntansa/kaupunkinsa kohdalle. Kerätty määrä on näkyvissä reaaliaikaisesti. Kampanjan kavoina toimivat toimittajat Mikko ”Peltsi” Peltola, Inka Henelius, Olli Haapakangas sekä meteorologit Kerttu Kotakorpi ja Anniina Valtonen.

Toiveena on, että kunnat ja kaupungit antaisivat näkyvyyttä kampanjalle omissa tiedotuskanavissaan, järjestäisivät siivoustempauksia ja esim. tyhjentäisivät tehostetusti julkisia roskiksia kampanjan aikana. Kunnat/kaupungit voivat itsenäisesti päättää kuinka toimivat. YLE julkaisee kaikki mukana olevat kaupungit ja kunnat maaliskuussa lähtevässä tiedotteessa.

Euran kunta on mukana kampanjassa ja julkaisee tiedotuskanavissaan (internet-sivusto, some-kanavat) asiaan liittyvää materiaalia. Lisäksi on suunniteltu, että osalla kunnan henkilöstöstä olisi mahdollisuus työajalla 1-2 tunniksi, sovittuna päivänä, jalkautua roskien keruuseen, esimerkiksi näyttäen, kampanjan aloittamiseksi myös Eurassa.

Esittelijä

Tekninen johtaja Kimmo Haapanen

Päätösehdotus

Tekninen lautakunta päättää merkitä Miljoona roskapussia -kampanjasta saadun infon tiedokseen saatetuksi.

Päätös

Merkittiin tiedoksi.